
平成１９年１１月吉日  
 

各  位 
 

第８回全日本中学生バドミントン選手権大会 
実行委員会 会長 本 田 正 寛 

 
第８回全日本中学生バドミントン選手権大会  プログラム広告募集について 

 
 中学校教育の一環として、中学生の体育向上及び、健全育成、併せて技能の

向上とスポーツマンシップの高揚を図ることを目的とし、標記第８回全日本中

学生バドミントン選手権大会が福岡市を会場に開催されます。 
大会運営に関しましては、参加料、財団法人日本バドミントン協会、併せて

福岡県、福岡市からの補助金、協賛企業からの協賛金を持って運営する予定で

おります。 
言うまでもなく中学生の大会でもありますので、その運営にあたっては質素、

倹約に努め、華美にならないよう進めてまいりますが、なにぶんにも運営費の

不足はいかんともしがたく、その捻出に苦慮しているところであります。 
つきましては、誠に勝手なお願いではありますが、本大会を成功させるため、

大会の目的をご理解いただき、広告掲載のご芳志を賜りたく、お願い申し上げ

ます。 
 

記 
 
１ 広告の募集期間    平成１９年１１月１日～平成２０年１月３１日 
２ 募集対象       個人、団体、企業 
３ 広告表現       大会プログラム、Ａ４版縦綴じ、単色印刷 
４ 広告料        ① Ａ４版    １ページ  ４万円 
             ② Ａ４版  １／２ページ  ２万円 

③ Ａ４版  １／４ページ  １万円 
            （いずれも中ページ） 
５ 申込方法       ・同封の申込用紙にご記入下さい 
             ・広告原稿は原寸の完全版下でお願いします。 
６ 納入方法        現金を直接担当者にお渡し頂くか、下記の口座

にお振り込み下さい 

 西日本シテイ銀行  那珂川支店  普通預金 口座 ０６０４１３８
口座名    第８回全日本中学生バドミントン選手権大会 
             実行委員会  事務局  清水  尚美 

７ 問い合わせ、連絡先 
第８回全日本中学生バドミントン選手権大会事務局 

      福岡市城南区茶山６丁目１９番１号  福岡市立城南中学校 宮崎  康彦 
      携帯 090-3198-4395  TEL 092-821-4833  FAX 092-821-4834 



プログラム広告申込書 
 

大会の趣旨に賛同し、下記によりプログラム広告掲載に協賛します。 
 
個人名・団体名・ 
企業名 
 

 

代  表  者  名 
  

 

広告依頼担当者名 
 

 

 
 
所 在 地 住 所 
 
 

〒 

電  話  番  号 
 

 

Ｆ Ａ Ｘ 番 号 
 

 

広 告 料 
 

口           円 

 
備 考 欄 

 
 

 

 
 

 
プログラム広告料領収書 
 

                様 
 

一金               円 也  
 

         但し、第８回全日本中学生バドミントン選手権大会広告協賛金として 
上記正に領収いたしました。 

 
      平成    年   月  日 

 
第８回全日本中学生バドミントン選手権大会 
実行委員会 会長  本 田 正 寛  

 


